

## Plan prac Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Finansów Rady Miejskiej w Brwinowie w 2019 roku

Do stałej tematyki posiedzeń należy:

- a) przygotowywanie i opiniowanie uchwał na sesje Rady Miejskiej,
- b) przyjmowanie i analizowanie wniosków i uwag skarg mieszkańców gminy w zakresie przedmiotu działania komisji oraz wypracowywanie i kierowanie wniosków do Rady Miejskiej oraz Burmistrza w celu załatwienia spraw mieszkańców..

Termin prac	L.p.	Opis
I kwartał	1	Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2019 rok.
	2	Przyjmowanie i analizowanie wniosków i uwag skarg mieszkańców gminy w zakresie przedmiotu działania komisji oraz wypracowywanie i kierowanie wniosków do Rady Miejskiej oraz Burmistrza w celu załatwienia spraw mieszkańców.
II kwartał	1	Analiza wykonania budżetu za 2018 rok w zakresie zadań komisji. Wydanie opinii w tej sprawie na sesję absolutoryjną.
	2	Zapoznanie się komisji ze stanem dróg gminnych i zaopiniowanie wskazanego przez Burmistrza zakresu ich remontu.
	3	Zapoznanie się komisji ze stopniem realizacji wydatków niewygasających.
	4	Zapoznanie się komisji z harmonogramem i zakresem planowanych remontów.
	5	Zapoznanie się komisji z funkcjonowaniem systemu odbioru odpadów w gminie oraz z wpływami oraz wydatkami związanymi z odpadami.
	6	Opiniowanie lub wnioskowanie o ewentualne przesunięcia środków finansowych w zakresie działań inwestycyjnych.
	7	Stan finansów i działalność BPWiK.
	8	Analiza studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brwinów.

III kwartał	1	Zapoznanie się z wnioskami składanymi do budżetu na 2020 rok i ich analiza.
	2	Opiniowanie lub wnioskowanie o ewentualne przesunięcia środków finansowych w zakresie działań inwestycyjnych.
	3	Omówienie i analiza stopnia zadłużenia gminy.
	4	Analiza stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w I półroczu 2019 roku.
IV kwartał	1	Zapoznanie się komisji z funkcjonowaniem systemu odbioru odpadów w gminie oraz z wpływami oraz wydatkami związanymi z odpadami.
	2	Opiniowanie lub wnioskowanie o ewentualne przesunięcia środków finansowych w zakresie działań inwestycyjnych.
	3	Prace nad prowizorium budżetowym na 2020 rok. Wypracowanie wniosków dotyczących zmian do prowizorium budżetowego w zakresie zadań inwestycyjnych i gospodarki komunalnej. Zaopiniowanie budżetu na 2020 rok na sesję budżetową.
	4	Zaopiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok.
	5	Analiza stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w I półroczu 2019 roku.
	6	Omówienie i analiza stopnia zadłużenia gminy.

PRZEWODNICZĄCY  
 Rady Miejskiej w Brwinowie  
  
 Dawid Rakowiecki